
Zarządzenie Nr 1136(184)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 15 lipca 2014 r.  

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania, wydawania i korzystania z Karty 

Dużej Rodziny dla uczestników Programu „Rodzina Trzy Plus” oraz systemu ulg 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              

(Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.),  § 2 ust. 3 oraz § 5 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/604/14 Rady 

Miasta Piły z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Piła Programu 

„Rodzina Trzy Plus” (ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty Dużej 

Rodziny dla uczestników Programu „Rodzina Trzy Plus” oraz system ulg, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Piły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

     do Zarządzenia Nr 1136(184)14 

            Prezydenta Miasta Piły 

                    z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

 

 

Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z Karty Dużej Rodziny                           

dla uczestników Programu „Rodzina Trzy Plus” oraz system ulg 

 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1.1. Przyznanie, wydanie i korzystanie z Karty Dużej Rodziny dla uczestników 

Programu „Rodzina Trzy Plus” następuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. poz. 755).  

2. Prezydent Miasta Piły wydając Kartę Dużej Rodziny oprócz informacji,                  

o których mowa w § 14 rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków realizacji 

rządowego programu dla rodzin wielodzietnych, informuje uczestników Programu „Rodzina 

Trzy Plus” o przysługujących im uprawnieniach w Gminie Piła.   

II. System ulg 

§ 2.1. Uczestnik Programu „Rodzina Trzy Plus” na podstawie Karty Dużej Rodziny 

może korzystać z ulg udostępnionych przez jednostki organizacyjne, instytucje kultury Gminy 

Piła, spółki z udziałem Gminy Piła oraz podmioty nie powiązane strukturalnie i kapitałowo                    

z samorządem Gminy Piła zwane dalej Partnerami, którzy zadeklarowali współpracę                     

w ramach Programu „Rodzina Trzy Plus”. 

2. Przystąpienie spółki z udziałem Gminy Piła i Partnera do Programu „Rodzina 

Trzy Plus” następuje na podstawie deklaracji złożonej w Urzędzie Miasta Piły – wzór 

deklaracji stanowi druk nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

3. Wykaz jednostek organizacyjnych, instytucji kultury Gminy Piła, spółek                            

z udziałem Gminy Piła oraz aktualnych Partnerów Programu „Rodzina Trzy Plus”                           

i oferowanych przez nich ulg publikowany i aktualizowany będzie na stronie internetowej 

Urzędu Miasta Piły. 

4. Każdy podmiot oferujący ulgi otrzyma identyfikator przystąpienia do Programu 

„Rodzina Trzy Plus”.  



III. Postanowienia końcowe 

§ 3. Zmiany niniejszego Regulaminu dokonywane są w trybie przewidzianym                

dla jego wprowadzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 1 

do Regulaminu przyznawania, 

wydawania i korzystania z Karty 

Dużej Rodziny dla uczestników 

Programu „Rodzina Trzy Plus” 

oraz systemu ulg 

 

 

Deklaracja przystąpienia spółki z udziałem Gminy Piła/Partnera do Programu                          

„Rodzina Trzy Plus” 

 

……………………………….. 

(nazwa podmiotu) 

……………………………….. 

(właściciel/reprezentant) 

……………………………….. 

(NIP/KRS) 

……………………………….. 

(adres siedziby) 

………………………………. 

(adres strony www) 

………………………………. 

(adres e-mail) 

………………………………. 

(tel. kontaktowy) 

 

 

Zgłaszam przystąpienie do Programu „Rodzina Trzy Plus” i zobowiązuję się  udzielać zniżek 

na oferowane przez nas towary, usługi według poniższych zasad: 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

- ……% zniżki na …………………………………………………………………………… 

 

Zobowiązuję się do udzielania wymienionych zniżek w następujących punktach: 

1. ……………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………….. 

W okresie: 

- od dnia ……………………………… 

- do dnia ……………………………… 



- …….. do odwołania (zaznaczyć „X”) 

 

Proszę o przekazanie identyfikatora przystąpienia do Programu „Rodzina Trzy Plus”, celem 

oznakowania punktu prowadzenia działalności, w ilości ….. sztuk oraz w wersji 

elektronicznej na adres …………………. 

Oświadczam, że poniosę we własnym zakresie wszelkie koszty związane z udzielanymi 

zniżkami dla uczestników Programu „Rodzina Trzy Plus” i nie będę kierować żadnych 

roszczeń finansowych z tego tytułu do Gminy Piła.  

Oświadczam, że wyrażam zgodę na umieszczanie danych podmiotu, który reprezentuję, 

informacji o udzielanych zniżkach i logo przekazanego Gminie, we wszystkich materiałach 

informacyjnych dotyczących wsparcia dla dużych rodzin oraz na stronach internetowych 

prowadzonych przez Gminę i jej jednostki organizacyjne.  

 

        ………………………………. 

               (data, czytelny podpis)  

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. 

Nr 101 poz. 926 ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych                     

dla potrzeb niezbędnych w celu realizacji Programu „Rodzina Trzy Plus”. Wiem, że podanie 

danych jest dobrowolne oraz, że mam prawo kontroli przetwarzania danych, które mnie 

dotyczą, prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. Administratorem danych 

osobowych jest Prezydent Miasta Piły z siedzibą w Pile – Urząd Miasta Piły, Plac Staszica 10, 

64-920 Piła.   

 

         

………………………………. 

               (data, czytelny podpis)  

 

 

 

 


